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11/P1

PP2

-

-

-

5,20

1,25

0

1100

NT 773/661

800-1100

1700

↑

224

LSU16b

B1

2,25
+1

5,20

1,25

130

1100

NT 773/666

2100-3200

3700

↓

4

LSU14b

B0a

2,25
+2

5,20

1,25

-270

1300

FT 773/916

2100-3200

3700

↓

11/P2

PP2

-

-
-

5,20

1,25

0

1100

NT 773/661

800-1100

1100

↑

12

PO2

POT

2,25
-

-

-

-

-

-

-

-

-

(m)

(mm)

B.D. (m)

ALTEZZA FILO DI CONTATTO

TIPO DI ANCORAGGIO O FONDAZIONE

DISPERSORE DI TERRA

NUMERO DI SOSTEGNO

TIPO DI SOSTEGNO/TIRANTE A TERRA

DISTANZA PALO - ROTAIA

LUNGHEZZA TESATE LdC

VALORE E VERSO STRAPIOMBO

LUNGHEZZA MENSOLA

(cm)
(m)

PROGRESSIVE ORMEGGI (km)

ANDAMENTO PLANIMETRICO

(m)LUNGHEZZA TESATE CdT

B.P. (m)

ETTOMETRICHE

(m)DISTANZA FILO FUNE
(mm)POLIGON. FILO DI CONTATTO - CORDA PORTANTE

(mm)LUNGHEZZA TIRANTE

DIREZIONE BRACCIO DI POLIGONAZIONE

NUMERO DI SOSTEGNO
PROGRESSIVE ORMEGGI (km)
TIPO DI SOSTEGNO/TIRANTE A TERRA
TIPO DI ANCORAGGIO O FONDAZIONE
DISTANZA PALO - ROTAIA (m)
VALORE E VERSO STRAPIOMBO (cm)

(m)ALTEZZA FILO DI CONTATTO
(m)DISTANZA FILO FUNE

(mm)POLIGON. FILO DI CONTATTO - CORDA PORTANTE

(mm)

DISPERSORE DI TERRA

LUNGHEZZA MENSOLA
(mm)LUNGHEZZA TIRANTE

DIREZIONE BRACCIO DI POLIGONAZIONE

BANCHINA TIPO (km)
BARRIERA ANTIRUMORE

BARRIERA ANTIRUMORE
BANCHINA TIPO (km)

TIPO ASTINA DI POLIGONAZIONE
CONFIGURAZIONE SOSPENSIONE-CAT/PROG.

TIPO ASTINA DI POLIGONAZIONE
CONFIGURAZIONE SOSPENSIONE-CAT/PROG.

(m)

(mm)

B.D. (m)

ALTEZZA FILO DI CONTATTO

TIPO DI ANCORAGGIO O FONDAZIONE

DISPERSORE DI TERRA

NUMERO DI SOSTEGNO

TIPO DI SOSTEGNO/TIRANTE A TERRA

DISTANZA PALO - ROTAIA

LUNGHEZZA TESATE LdC

VALORE E VERSO STRAPIOMBO

LUNGHEZZA MENSOLA

(cm)
(m)

PROGRESSIVE ORMEGGI (km)

ANDAMENTO PLANIMETRICO

(m)LUNGHEZZA TESATE CdT

B.P. (m)

ETTOMETRICHE

(m)DISTANZA FILO FUNE
(mm)POLIGON. FILO DI CONTATTO - CORDA PORTANTE

(mm)LUNGHEZZA TIRANTE

DIREZIONE BRACCIO DI POLIGONAZIONE

NUMERO DI SOSTEGNO
PROGRESSIVE ORMEGGI (km)
TIPO DI SOSTEGNO/TIRANTE A TERRA
TIPO DI ANCORAGGIO O FONDAZIONE
DISTANZA PALO - ROTAIA (m)
VALORE E VERSO STRAPIOMBO (cm)

(m)ALTEZZA FILO DI CONTATTO
(m)DISTANZA FILO FUNE

(mm)POLIGON. FILO DI CONTATTO - CORDA PORTANTE

(mm)

DISPERSORE DI TERRA

LUNGHEZZA MENSOLA
(mm)LUNGHEZZA TIRANTE

DIREZIONE BRACCIO DI POLIGONAZIONE

BANCHINA TIPO (km)
BARRIERA ANTIRUMORE

BARRIERA ANTIRUMORE
BANCHINA TIPO (km)

TIPO ASTINA DI POLIGONAZIONE
CONFIGURAZIONE SOSPENSIONE-CAT/PROG.

TIPO ASTINA DI POLIGONAZIONE
CONFIGURAZIONE SOSPENSIONE-CAT/PROG.

RIPALTA

-- --

LEGENDA SIMBOLI

SIMBOLO SIMBOLODESCRIZIONE

PORTALE A DUE BINARI (dis. E65018a) CAVO TACSR Ø 19,62 mm - cat./prog. 803/901

CONNESSIONI INDUTTIVE

ORMEGGIO FISSO LdC 220 mm²
ORMEGGIO FISSO LdC 440 mm²

LIMITATORE DI TENSIONE BIDIREZ. - cat./prog. 779/006

DESCRIZIONE

TIRANTE A TERRA TIPO "C" E "B"
TIRANTE A TERRA TIPO "A"

PALO LSU (dis. E66013 d) CORDA TACSR Ø 15,82 mm - cat./prog. 785/145

CORDA DI RAME Ø 14 mm - cat./prog. 785/125

ORMEGGIO REGOLATO CON DISP. A MOLLA

ORMEGGIO REGOLATO LdC 440  mm2

ORMEGGIO REGOLATO LdC 220  mm2

SEZIONATORE AEREO A 3 kV cc, MOTORIZZATO E
TELECONTRALLATO, NORMALMENTE CHIUSO

ISOLATORE DI SEZIONE PERCORRIBILE

ORMEGGIO ISOLATO TREFOLO DI TERRA

STRALLO DI PUNTO FISSO - FUNE SINTETICA
ISOLANTE

ORMEGGIO LINEA DI ALIMENTAZIONE

LINEA DI ALIMENTAZIONE

PALO LS (DIS. E43636)

CONDUTTURA DI CONTATTO ATTIVA

CONDUTTURA DI CONATTO INATTIVA

ATTACCO T.E. SU MONTANTE BARRIERA TIPO H10

PORTALE TUBOLARE A DUE BINARI (dis. E51640)

SUPPORTO PENDULO PER PORTALI E TRAVI MEC

TRAVE MEC

DISPOSITIVO A SEMICONDUTTORE - cat/pro 779/001

ORMEGGIO SEMPLICE TREFOLO DI TERRA

-

TAB. FABBISOGNO CONDUTTORI

N° COND. DA PALO-PORTALE
N°

A PALO-PORTALE
N°

Filo sagomato sez.
100mm²  Ø11,8

Fune portante binari di
corsa 120mm ² Ø14

Conduttori alimentatori

R F R F Normale +15% Normale +15%

I II III IV V VI VII VIII IX X XI

Fune

Ø16 Ø19,6

TAB. FABBISOGNO  PALI - PORTALI - PENDULI - TRAVI MEC

TIPO

II IV V VI

CAT/PRO Q.TA'DESCRIZIONE

I

100

PALO LSU FLANGIATO ALLA BASE

SIGLA

III

LSU14a 776/160

TAB.  FABBISOGNO TREFOLI E CORDE CdT

NUMERO
CONDUTTORI

DA  SOST.
N°

A   SOST.
N°

  Corda Cu 120mmq
Ø14
( m )

Corda TACSR  785/145
( m )

Fissa

2 × 1

Fissa

PILONE n.233 PILONE n.87 2195

I II III IV V VI VII

LUNGH. TOTALE LUNGH. TOTALE

4390

Cavo  TACSR  803/901
( m )

VIII IX

LUNGH. TOTALE

2 × 1 PILONE n.234 PILONE n.88 2195 4390

2 × 1 PILONE n.87 FRONTE GALL. 2165 4330

2 × 1 PILONE n.88 FRONTE GALL. 2165 4330

2 × 1 43 44. 15 30

PT
233-234 43

1140
1140

1310
1310

440

440

440

440

440

440

440

440

440

mm²

SEZ.

1-1 1140
1140

1255
1255

1140
1140

1310
1310

1140
1140

1255
1255

PT
233-234 442-2

33

34

87-88

PT
87-88

3-3

4-4

1205
1205
1205
1205

1205
1205
1205
1205

1325
1325
1325
1325

1385
1385
1385
1385

5-5 PT
77-78

O.C.P.
O.F.C.

765
765

750
750

842
842

863
863

6-6 PT
77-78

O.C.P.
O.F.C.

765
765

750
750

842
842

863
863

7-7 O.C.P.
O.F.C.

O.C.P.
O.F.C.

855
855

840
840

940
940

965
965

4408-8 O.C.P.
O.F.C.

O.C.P.
O.F.C.

855
855

840
840

940
940

965
965

4404409-9 O.C.P.
O.F.C.

O.C.P.
O.F.C.

881
881

970
970

865
865

995
995

44044044010-10 O.C.P.
O.F.C.

O.C.P.
O.F.C.

881
881

970
970

865
865

995
995

LSU16a 26776/163

LSU18a 776/166 2

LSU18b 776/167 2

1ATTACCO T.E. SU MONTANTE BARRIERA TIPO H10 H10-TE -

(1) - i pali e i portali di ormaggio dei TS, con relativi penduli e blocchi, sono computati in altre parti d'opera.

TAB. FABBISOGNO FONDAZIONI E AGGRAPPATURE

TIPO

POT_V

II III IV

QUANTITA'

2 × 2

I

DESCRIZIONE

Sistema di fissaggio per Portale di Ormaggio su Pilone Viadotto

B1 14

B0a 36

TTA 44 -Blocco per Ormeggio  Tiranti a Terra

Blocchi di Fondazione per sostegni a Palo tipo LSU - vedi nota (1)

TTB -Ormeggio Condutt. 220 mm² / Corde
di Terra

Sistema di ormeggio TT su viadotto TTA_V

Sistema di fissaggio di un palo LSU su Viadotto CP

4

64

Ormeggio  Condutt. regolata da 440 mm²

TTCa 8Ormeggio strallo di punto fisso

Ormeggio  Condutt. regolata da 440 mm²

TTC_V 4Ormeggio strallo di punto fisso84SUPPORTO PENDULO DI GALLERIA SG/XX -

6SOSPENSIONE SPECIALE SU VIADOTTO AGG_VI -

TAB. FABBISOGNO SOSPENSIONI

TIPO

I III IV

Q.TA'

17

N 43

FS 4

8

CAT/PRO

II

773/789

N

773/788

773/787

773/666N

FS 1773/792

N 1773/794

60773/669N

3773/632

2773/677

36773/651

TIPO

I III IV

Q.TA'CAT/PRO

II

3773/671

4773/909

6773/920

3773/959

36773/968

IR FS

FS

FS

IR

N

FS

FS

PO2
PILONE - 790/815 4 × 2

TRAVE - 790/250 4 × 1
PORTALE ORMEGGIO 2 BINARI :
Pilone H=9586 mm e Trave L=10,30m

PENDULO PER PORT. ORMEG. TIPO 2 790/627 (L=1400)PP2 4 × 2

B2 6

2 × 1 FRONTE GALL. PILONE n.217 840 1680

2 × 1

2 × 1 215 216 15 30

FRONTE GALL. PILONE n.218 840 1680

11-11

12-12

440

440

O.C.P.
O.F.C.
O.C.P.
O.F.C.

PT
227-228

PT
227-228

1200 1.320 1.3801200
1200 1.320 1.3801200
1200 1.320 1.3801200
1200 1.320 1.3801200

SEZ. E3

SEZ. E4

LdC

LdC

4 × 25

4 × 25

LSU18a-SPALO LSU AGGRAPPATO 776/410 2

LSU16b 2776/164

Blocco per Portale di Ormaggio POT 2 × 2

B3a 2

Sistema di fissaggio per palo LSU aggrappato AGG.3/18 2

L I 0 B E0 2 Z Z P 8 L C A0 2 0 0 0 0 3

MPIANTI TRAZIONE ELETTRICA
LC02 - Elab. Tratta Termoli (e)/P.C.(e). S. Monica (e) - Dal Km 10+495 al Km 13+247
Tratta Termoli (e) P.C. (e). Piano di Elettrificazione e Circuito di Terra e protezione - Tavola 4

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

Ing. M. FACCHINI
18/12/2022

G. BOZZETTO
Prima emissione

n. Elab.:

A

Data Data

L. ALLOCCA P. COPPOLA
18/12/2022

PROGETTO ESECUTIVO

File:

SCALA:

LI0B.0.2.E.ZZ.P8.LC02.0.0.003.A.DWG

DIREZIONE INVESTIMENTI
DIREZIONE PROGRAMMI INVESTIMENTI
DIRETTRICE SUD - PROGETTO ADRIATICA

APPALTATORE:

PROGETTAZIONE:
MANDATARIA MANDANTI

APPALTATORE PROGETTAZIONE

DIRETTORE TECNICO
Ing. G.Babini

LINEA PESCARA - BARI
RADDOPPIO DELLA TRATTA FERROVIARIA TERMOLI - LESINA
LOTTO 2 e 3: RADDOPPIO TERMOLI - RIPALTA

18/12/2022 18/12/2022

1:1000

TIPOLOGIA DELLE LINEE DI CONTATTO

TIPOLOGIA CIRCUITO DI TERRA DI PROTEZIONE
I sostegni sono dotati di proprio dispersore di terra  e collegati 
tra loro con due corde TACSR 785/145 (sez. 170 mm²)
ormeggiate fisse al tiro di :

TIRO = 2x350 daN (+15°C)
In attraversamento alla linea di contatto si utilizzeranno
2 corde (Cu) sez. 120 mm² Tiro=Corda Molle

-+

Piano Ferro

D.R.

As
se

 b
in

ar
io

Linea di Contatto

Polig Polig

+ -S S

SEZIONE DI LINEA

- +

D.R.

As
se

 b
in

ar
io

PoligPolig

+- SS BINARI DI CORSA
Linea tipo C con sezione complessiva di 440 mm² costituita da: 

Numero due corde portanti (Cu)
sez. 120 mm² ormeggiate autom. al tiro di 1125 daN  cad. 

Numero due fili di contatto (Cu/Ag)
sez. 100 mm² ormeggiate autom. al tiro di 1000 daN  cad. 

NOTE:
Le caratteristiche tecniche degli impianti TE sono conformi a quanto riportato nel documento:

RFI DTC STS ENE SP IFS TE 210 A - CAPITOLATO TECNICO T.E. ED. 2014
e negli elaborati in esso richiamati, dei quali di seguito si riportano i principali:

· E64850b - SCHEMI TIPOLOGICI DI R.A. PER CATENARIE 440mm² E 540mm² RETTIFILO-CURVA R>250m;
· E64851a - SCHEMI TIPOLOGICI DI T.S. RETTIFILO - CURVA R>250m;
· E64864c - TABELLA DI IMPIEGO PALI LSU E DEI BLOCCHI DI FONDAZIONE DI PIENA LINEA;
· E65073b - TABELLA DI IMPIEGO SOSTEGNI LSU DI STAZIONE;
· E65005a - TABELLA DI IMPIEGO SOSTEGNI LSU PER LINEE DI ALIMENTAZIONE CON CONDUTTURE IN RAME;
· E64865f - BLOCCHI DI FONDAZIONE E RELATIVE ARMATURE PER SOSTEGNI TIPO "LSU" DI PIENA LINEA;
· E64881e - BLOCCHI DI FONDAZIONE E RELATIVE ARMATURE PER TIRANTI A TERRA TIPO "TTA", "TTB" E "TTC";
· E65020c - FONDAZIONI PER PORTALI DI ORMEGGIO;
· E66013g   - SOSTEGNI TIPO LSU;
· E65090c   - SOSTEGNI TIPO LSU-S PER IMPIEGO SU AGGRAPPATURA;
· E65098b   - AGGRAPPATURE PER SOSTEGNI LSU-S.

AutoCAD SHX Text
MANDATARIA

AutoCAD SHX Text
MANDANTI

AutoCAD SHX Text
DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE Ing. M. Facchini

AutoCAD SHX Text
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